o?,{(.

COMUNE DI BRONTE

AREA I Affari Generali

DETERMINAZIONE

NUMERO 135 DEL 09-07-2018

v()ggetto: Liquidaizirone fattura alla ditta Italiana AUDION s.1.l. per aggiofﬁﬁﬁ?éﬁtavcielle tariffe
postali tramite Card. CIG Z0E2419858
IL CAPO DELLA AREA I Affari Generali
Premesso che con propria Determina n.126 del 21/06/2018 si ¢ proceduto all'aggiornamento delle
tariffe postali tramite card fornita dalla ditta Italiana Audion s.r.l. con sede in Pomponazzi n. 9 -

Milano, per un importo complessivo di Euro 341,60;

Che nella suddetta determinazione veniva altresi stabilito il pagamento di quanto dovuto, dietro
fornitura della card e su presentazione della fattura;

Che la prestazione ¢ avvenuta nell'anno 2018;

Vista la fattura n. 18120744 del 03/07/2018 della Ditta Italiana Audion s.r.l. pervenuta al protocollo
generale dell'Ente in data 04/07/2018 al 16143 per 'avvenuta consegna della card sopra citata;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta fattura, a valere sull'impegno di spesa di
cui alla determinazione n.126 del 21/06/2018;

Visto la L.R. n.48/91;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilita;

Visto il Decreto Sindacale n. 21 del 08/03/2018 con il quale ¢ stato attribuito I'incarico di Responsabile
di Posizione Organizzativa "Affari Generali, al Dott. Nunzio Maria Antonino Lupo;

DETERMINA



COMUNE DI BRONTE
1. Per 1 motivi in espostiva, liquidare e pagare alla ditta Italiana Audion s.r.l. con sede in Pomponazzi
n. 9 - Milano - P.I. 10495590159, la somma di Euro 280,00 mediante accredito sul conto IBAN:
IT1110558401620000000060790 e versare all'Erario la somma di Euro 61,60 per IVA al 22%, ai sensi
dell'art. 17 ter D.P.R. 633/72, relativa alla consegna della card di aggiornamento delle tariffe postali.

2. Far fronte alla spesa di Euro 341,60 con imputazione della stessa alla missione 01 programma 11
"Altri servizi generali" del corrente bilancio in corso di approvazione macroaggregato 03 codice piano
dei conti finanziaio 1.03.02.16.002 cap. 830/43 PEG in corso di formazione avente per oggetto: "Spese
di manutenzione e di funzionamento degli uffici postali e telegrafiche"”, giusto impegno di spesa
assunto con propria Determina n.126 del 21/06/2018.

3. Inviare la presente determinazione al Servizio di Segreteria ai fini della classificazione prevista
dall’art.27 del vigente Regolamento di contabilita.

4. Trasmettere la presente determinazione al servizio “Ragioneria e Finanze™ ai sensi dell’art.29 del
vigente Regolamento di contabilita.

5 Disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio on line ai sensi dell’art. 67,
comma 0, del vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi e venga altresi pubblicato nella Sezione
"Amministrazione Trasparente", sottosezione di 1° livello "Provvedimenti", sottosezione di 2° livello
"Provvedimenti dirigenti”, alla voce "Determine".

6. Dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall'Ufficio
Messi per l'albo pretorio on line e dall'Ufficio Ced per la sezione "Amministrazione Trasparente”.

11 Responsabile del procedimento I1 CAPO DEL A%u M
CICERO}}]E GRAZIA LUPO NUNZIOM NTONINO

0
é‘

Determinazione AREA I Affani Generali n. 135 del 09-07-2018 Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

(Provincia di Catania)
P.IVA E COD. FISC, 00291400877

................................................................................................................................................................................................

Allegato all'atto 135 del 09-07-2018

Responsabile: LUPO NUNZIO MARIA ANTONINO -1- AREA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

Liguidazione fattura n. 18120744 del 03.07.2018 alla ditta Italiana AREA I-Affari Generali 135 del 09-07-2018
AUDION s.r.i. per aggiornamento delle tariffe postali tramite Card. Immed. Eseguibile/Esecutiva 09-07-2018

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE
Il Capitolo 830 Art.43 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (01.11-1.03.02.16.002) Spese postali
Denominato  SPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI-POSTALI, TELEGRAFICHE

ha le seguenti disponibilita™:

Capitolo Intervento
A1 |[Stanziamento di bilancio 27.500,00
A2 |Storni e Variazioni al Bilancio al 09-07-2018 + 0,00
A Stanziamento Assestato = 27.500,00
B |Impegni di spesa al 09-07-2018 - 24.550,00
B1 [Proposte di impegno assunte al 09-07-2018 - 0,00
C |Disponibilita” (A - B - B1) = 2.950,00
D Impegno 403/2018 del presente atto - 341,60 341,60
D1 _|Variazioni apportate successivamente - 0,00 0,00
E Disponibilita” residua al 09-07-2018 (C — D — D1) = 2.608,40
Importo impegno 403/2018 al 09-07-2018 341,60
Sub-impegni gid assunti al 09-07-2018 - 0,00
Sub-impegno 1 del presente atto - 341,60
Disponibilita residua = 0,00
Fornitore:
Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria
“Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita® sulla  “Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime  di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
PARERE FAVOREVOLE” (art. 49). (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) (L RESPONSABILE@LS)&RVIZIO)

ﬁﬁ/—i R )
LI (J.L/L =

, 109-07-2018



